ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE PICUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa de construção civil para realização de obra de reforma
do edifício sede da Câmara Municipal de Picuí, conforme projeto básico. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00001/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados
de Impostos: 4.4.90.51.00.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Picuí e:
CT Nº 00005/2025 - 07.05.25 - CONCEPT ARQUITETURA LTDA - R$ 125.058,65.

PUBLICAR:

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 07.06.25